



# WOJEWÓDZKI SZPITAL ZAKAZNY w Warszawie

Warszawa, dn. 09.11.2018 r.

DZP/ 85/11/2018

Do wszystkich zainteresowanych

**dotyczy: przetargu nieograniczonego PN/18AM/10/2018 na dostawę aparatury i sprzętu medycznego.**

Szanowni Państwo,

W nawiązaniu do zapytań udzielam następujących wyjaśnień:

***Pytanie 1 dotyczy zapisów umowy §6 ust. 1***

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,2% do 0,1%?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wysokości kary umownej.

***Pytanie 2 dotyczy zapisów umowy §6 ust. 2***

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% do 5%?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie wysokości kary umownej.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **15.11.2018 r. do godz. 10<sup>00</sup>**.

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu **15.11.2018 r. o godz. 11<sup>00</sup>**.

Z poważaniem,

Magdalena Wolszczak

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

**UWAGA:**

Treść i pisownia pytań jest oryginalna, skopiowana z korespondencji przesyłanej przez zainteresowane firmy wyżej wymienionym przetargiem nieograniczonym. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za błędy w treści pytań.